
Viljandimaa koolide KV kergejõustikus

30.05.2023 Viljandi 

100m noormehed 10.-12kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Kaimar Meekler 05.06.2004 VIKK 11,48 0 11,62 -1,4 16
2 Jonas Rätsep 11.07.2006 Viljandi Gümn 11,76 0 11,86 -1,4 14
3 Tarvo Teiss 14.07.2005 AKG Gümn 11,94 0 12,16 -1,4 12
4 Henry Tikut 20.09.2006 Suure-Jaani Gümn 12,93 0 13,03 -1,4 11
5 Kristofer Voodla 29.12.2004 Viljandi Gümn 12,68 0 14,91 -1,4 10
6 Tauri Tafenau 27.07 2006 Tarvastu Gümn 12,67 0 -1,4 9
7 Andro Sõmmer 04.02.2006 AKG Gümn 13,19 0 -1,4 9
8 Kerreth Arula 21.02 2005 Tarvastu Gümn 13,45 0 7

Kaugushüpe noormehed 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Sigmard Aasa 07.11.2005 Suure-Jaani Gümn 5,52 5,30 x 5,12 5,52 16

2 Kristofer Voodla 29.12.2004 Viljandi Gümn 5,45 x x x 5,45 14

3 Tauri Tafenau 27.07 2006 Tarvastu Gümn x 5,33 x x 5,33 12

4 Andro Sõmmer 04.02.2006 AKG Gümn x 4,88 x 5,21 5,21 11

5 Karl Ilves 24.07 2005 Tarvastu Gümn 4,94 4,87 x 5,14 5,14 10

6 Henry Tikut 20.09.2006 Suure-Jaani Gümn 4,86 4,92 4,26 5,02 5,02 9

7 Tannar Jaakso 27.08.2005 AKG Gümn x x x 4,8 4,8 8

NM Jonas Rätsep 11.07.2006 Viljandi Gümn x x x x

Kuul 5kg noormehed 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I II III IV tulem pnkt

1 Marten Roasto 29.01.2004 Viljandi Gümn 12,53 13,21 13,47 x 13,47 16
2 Jonas Rätsep 11.07.2006 Viljandi Gümn 11,8 12,03 11,48 12,36 12,36 14
3 Kaimar Meekler 05.06.2004 VIKK 11,31 10,9 10,93 10,68 11,31 12
4 Kerreth Arula 21.02 2005 Tarvastu Gümn 8,01 8,25 8,63 9,97 9,97 11
5 Karl Ilves 24.07 2005 Tarvastu Gümn 9,75 7,4 9,54 8,68 9,75 10
6 Kasper Palu 19.10.2005 AKG Gümn 8,38 9,62 8,5 7,39 9,62 9
7 Henry Tikut 20.09.2006 Suure-Jaani Gümn 8,11 8,88 8,87 x 8,88 8
8 Tannar Jaakso 27.08.2005 AKG Gümn 8,14 8,22 8,02 8,19 8,22 7

VA Andreas Hantson 15.07.2004 VA 13,70 x 14,32 14,26 14,32

Kõrgus noormehed 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Marten Roasto 29.01.2004 Viljandi Gümn 1,75 16
2 Sigmard Aasa 07.11.2005 Suure-Jaani Gümn 1,65 14
3 Andro Sõmmer 04.02.2006 AKG Gümn 1,65 12
4 Tauri Tafenau 27.07 2006 Tarvastu Gümn 1,60 11

Ketas 1,5 noormehed 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Marten Roasto 29.01.2004 Viljandi Gümn 37,14 16
2 Lauri Vaine 10.05.2004 Viljandi Gümn 36,47 14
3 Tarvo Teiss 14.07.2005 AKG Gümn 32,46 12
4 Jürgen Järveküla Tarvastu Gümn 23,90 11
5 Kerreth Arula 21.02 2005 Tarvastu Gümn 22,80 10
6 Kasper Palu 19.10.2005 AKG Gümn 18,61 9
7 Rene Talts 28.11.2005 Suure-Jaani Gümn 16,39 8

NM Sigmard Aasa 07.11.2005 Suure-Jaani Gümn
VA Andreas Hantson 15.07.2004 44,39

1500m noormehed 10.-12.klass
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Morten Siht 03.08.2004 Suure-Jaani Gümn 4.26,88 16
2 Rene Talts 28.11.2005 Suure-Jaani Gümn 5.02,06 14
3 Rasmus Ronin Jõgi 29.10.2005 Viljandi Gümn 5.02,57 12
4 Tarvo Teiss 14.07.2005 AKG Gümn 5.16,12 11
5 Karl Ilves 24.07 2005 Tarvastu Gümn 5.18,26 10
6 Kristjan Hanni 26.01.2004 AKG Gümn 5.39,86 9
7 Jürgen Järveküla 21.07.2004 Tarvastu Gümn 5.52,67 8

100m poisid 8.-9.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Ailo-Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali PK 12,31 -1,1 12,36 -2,7 31
2 Markus Mitt 09.12.2006 VJK 12,34 -1,1 12,42 -2,7 29
3 Kevin Kase 04.04.2007 VKK 12,64 -1,1 12,67 -2,7 28
4 Renert Vidder 12.12.2006 VPK 12,60 0.0 12,69 -2,7 27
5 Oskar Kask 11.07.2007 VKK 12,39 0.0 12,71 -2,7 26



6 Ardo Tulp 25.05.2007 Suure-Jaani PK 12,63 -1,1 12,97 -2,7 25
7 Ron-Oskar Ruben 04.03.2007 Heimtali PK 12,83 0.0 13,08 -2,7 24
8 Johannes Pertelson 19.12.2006 VPK 12,97 -1,1 23
9 Petrik Rähn 10.06 2007 Tarvastu PK 13,00 0.0 22

10 Vaido Veiper Tarvastu PK 13,10 -1,1 21
11 Markus Kristofer Karm 24.07.2007 AKG PK 13,44 0.0 20
12 Karl Siimann 24.09.2007 AKG PK 14,64 -1,1 19
DQ Martti Põder 01.11.2006 VJK DQ 0.0

Kaugushüpe poisid 8.-9.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Ailo-Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali PK 5,71 5,84 5,98 5,92 5,98 31

2 Gregor Kiriland 18.03 2008 Tarvastu PK 5,59 5,75 x 4,70 5,75 29

3 Markus Mitt 09.12.2006 VJK 4,97 5,44 5,45 5,67 5,67 28

4 Uku Kruuse 23.05.2007 AKG PK x 5,21 5,36 - 5,36 27

5 Petrik Rähn 10.06 2007 Tarvastu PK 5,07 4,98 4,98 5,32 5,32 26

6 Oskar Kask 11.07.2007 VKK 5,23 x x x 5,23 25

7 Veljo Talimaa 19.01.2007 Heimtali PK 5,23 5,06 4,80 4,85 5,23 24

8 Sandor Järvsoo 22.12.2006 Suure-Jaani PK 5,01 3,73 5,08 5,16 5,16 23

9 Robin Murulaid 11.12.2007 VPK 4,62 5,05 3,96 5,09 5,09 22

10 Andreas Vaher 15.06.2008 VKK 4,65 4,48 4,44 x 4,65 21

11 Reio Romeo Lepik 09.03.2008 VPK x 4,48 x x 4,48 20

12 Karl Siimann 24.09.2007 AKG PK 4,45 x 4,15 4,40 4,45 19

NM Martti Põder 01.11.2006 VJK x x x x

Kuul 5kg poisid 8.-9.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I II III IV tulem pnkt

1 Gregor Kiriland 18.03 2008 Tarvastu PK 13,11 12,84 - - 13,11 31
2 Ailo-Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali PK x 11,98 13,06 12,5 13,06 29
3 Sander Šinkartšuk 05.11.2006 VKK 11,18 x 10,6 11,47 11,47 28
4 Vaido Veiper Tarvastu PK 10,15 10,96 x 10,22 10,96 27
5 Johannes Pertelson 19.12.2006 VPK x 10,91 10,54 - 10,91 26
6 M. A. Alexander Maalinn 08.04.2006 Suure-Jaani PK 10,71 10,38 10,58 10,49 10,71 25
7 Ingmar Kikre 14.08.2007 Suure-Jaani PK 10,56 x x 10,28 10,56 24
8 German Izjumov 09.10.2006 VKK 10,50 9,98 10,39 - 10,50 23

9 M.P.J Ruohonen 08.12.2007 AKG PK 10,33 9,70 10,28 10,08 10,33 22

10 Kevin Liigvald 09.01.2008 VPK x 9,87 9,85 10,31 10,31 21

11 Veljo Talimaa 19.01.2007 Heimtali PK 8,23 8,89 9,10 7,65 9,10 20

12 Markus Kristofer Karm 24.07.2007 AKG PK 7,64 8,32 8,13 - 8,32 19

Kõrgushüpe poisid 8.-9.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Gregor Kiriland 18.03 2008 Tarvastu PK 1,70 31
2 Markus Mitt 09.12.2006 VJK 1,60 29

3-4 Ron-Oskar Ruben 04.03.2007 Heimtali PK 1,55 28
3-4 Bert Pärnakivi 04.01.2008 VPK 1,55 28
5 Leonard Kaarelson 21.11.2007 VKK 1,50 26
6 Uku Kruuse 23.05.2007 AKG PK 1,50 25

1500m poisid 8.-9.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Markus Ritval 12.03.2007 VPK 4.50,82 31
2 Reio Romeo Lepik 09.03.2008 VPK 4.55,66 29
3 Andreas Vaher 15.06.2008 VKK 5.06,96 28
4 Petrik Rähn 10.06 2007 Tarvastu PK 5.10,37 27
5 Ralf Rosin 11.01.2008 VKK 5.10,39 26
6 Jacob Kasemaa 12.04.2007 VJK 5.14,54 25
7 Martin Tammeorg Tarvastu PK 5.19,09 24
8 Uku Kruuse 23.05.2007 AKG PK 5.27,63 23
9 Martin Mändoja 08.01.2008 Heimtali PK 5.27,94 22

10 Oskar Link 01.11.2007 Heimtali PK 5.58,90 21
11 Karl Siimann 24.09.2007 AKG PK 6.04,17 20

60m poisid 6.-7.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Henri Romet Sommer 08.10.2008 AKG PK 8,49 -0,8 8,38 31
2 Kristo Kurvits 29.01.2009 VPK 8,64 -0,8 8,45 29
3 Sander Saar 02.06.2009 VJK 8,91 -0,8 8,55 28
4 Oliver Org 02.03.2009 Suure-Jaani PK 8,65 -0,8 8,64 27
5 Tanel Objartel 02.06.2008 VKK 8,42 -0,8 8,65 26
6 Robert Alp 22.11.2008 VPK 8,97 -0,8 8,80 25
7 Markus Aren 23.06.2009 Suure-Jaani PK 8,92 -0,8 24
8 Tauri Tuul 07.04 2009 Tarvastu PK 8,99 -0,8 23
9 Steven Vaigla 09.01.2010 VKK 9,07 -0,8 22



10 Kerdo Kaspar Kobak 24.05.2009 Heimtali PK 9,07 -0,8 21
11 Kaur Kannel 27.07.2010 Heimtali PK 9,44 -0,8 20
12 Gert Ritson 09.09 2010 Tarvastu PK 9,56 -0,8 19
13 Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 AKG PK 10,22 -0,8 18

Kaugushüpe poisid 6.-7.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Tanel Objartel 02.06.2008 VKK 4,95 5,22 5,48 5,4 5,48 31

2 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK x 4,99 5,30 x 5,30 29

3 Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani PK 4,85 4,92 4,93 4,64 4,93 28

4 Kristo Kurvits 29.01.2009 VPK 4,89 4,63 4,82 4,90 4,90 27

5 Jon Joosep Rougejainen 23.03.2009 VPK 4,12 4,46 4,77 4,53 4,77 26

6 Neiro Pähn 27.01.2009 Heimtali PK x 4,18 4,53 4,57 4,57 25

7 Tauri Tuul 07.04 2009 Tarvastu PK 4,50 4,40 4,45 4,31 4,50 24

8 Steven Vaigla 09.01.2010 VKK x 4,44 x 3,35 4,44 23

9 Tõnu Kaspar Teesalu 23.02.2009 AKG PK 4,10 4,02 4,43 4,22 4,43 22

10 Markus Aren 23.06.2009 Suure-Jaani PK 3,21 4,37 4,24 x 4,37 21

11 Mikk Mattias Viira 04.09 2010 Tarvastu PK 4,02 4,30 x 4,17 4,3 20

12 Marten Todesk 30.12.2009 AKG PK x x 4,07 4,28 4,28 19

13 Sander Saar 02.06.2009 VJK x x 4,26 4,24 4,26 18

14 Kerdo Kaspar Kobak 24.05.2009 Heimtali PK 3,89 3,94 x 3,48 3,94 17

Pallivise poisid 6.-7.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Tanel Objartel 02.06.2008 VKK 67,74 31

2 Rico Richard Reiser 22.02.2010 VJK 65,93 29

3 Romet Vahemaa 17.10.2008 VJK 62,60 28

4 Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani PK 59,36 27

5 Sten Kukk 10.06.2009 Heimtali PK 57,97 26

6 Jon Joosep Rougejainen 23.03.2009 VPK 53,77 25

7 Marten Miilen 06.01.2010 VKK 53,16 24

8 Ken-Marten Sarapuu 26.04.2009 AKG PK 50,78 23

9 Kerdo Kaspar Kobak 24.05.2009 Heimtali PK 46,16 22

10 Markus Aren 23.06.2009 Suure-Jaani PK 44,03 21

11 Kristen Niit 01.01.2010 VPK 43,47 20

12 Kert Järvelt 14.01 2010 Tarvastu PK 41,97 19

13 Henri Romet Sommer 08.10.2008 AKG PK 41,40 18

14 Gert Ritson 09.09 2010 Tarvastu PK 37,54 17

Kõrgushüpe poisid 6.-7.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1-2 Marten Miilen 06.01.2010 VKK 1,45 31
1-2 Oliver Org 02.03.2009 Suure-Jaani PK 1,45 31
3 Neiro Pähn 27.01.2009 Heimtali PK 1,35 28
4 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 1,35 27
5 Mikk Mattias Viira 04.09 2010 Tarvastu PK 1,30 26
6 Richard Muska 26.09.2010 VPK 1,25 25
7 Marten Todesk 30.12.2009 AKG PK 1,20 24

800m poisid 6.-7.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Oliver Meinbek 23.09.2009 VKK 2.26,51 31
2 Marten Miilen 06.01.2010 VKK 2.31,80 29
3 Sander Saar 02.06.2009 VJK 2.33,12 28
4 Kaur Kannel 27.07.2010 Heimtali PK 2.37,03 27
5 Tõnu Kaspar Teesalu 23.02.2009 AKG PK 2.38,78 26
6 Jako Lindepuu 03.11.2009 VPK 2.39,23 25
7 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 2.39,65 24
8 Mikk Mattias Viira 04.09 2010 Tarvastu PK 2.41,92 23
9 Marten Maidla 14.12.2008 Suure-Jaani PK 2.41.59 22

10 Marten Todesk 30.12.2009 AKG PK 2.45,71 21
11 Tauri Tuul 07.04.2009 Tarvastu PK 2.46,47 20
12 Neiro Pähn 27.01.2009 Heimtali PK 2.46,75 19
13 Oliver Org 02.03.2009 Suure-Jaani PK 3.00,70 18

100m neiud 10.-12kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 Viljandi Gümn 13,05 -1,2 16
2 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi Gümn 13,38 -1,2 14
3 Kristel Kösler 05.04.2005 Suure-Jaani Gümn 13,74 -1,2 12
4 Elise Pajo 29.01.2006 AKG Gümn 14,18 -1,2 11
5 Berit Kask 14.10.2005 AKG Gümn 15,0 -1,2 10
6 Gerda Feldveber Tarvastu Gümn 15,82 -1,2 9
7 Helina Kalamees Tarvastu Gümn 16,21 -1,2 8



Kaugushüpe neiud 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Anabel Sarapuu 10.05.2004 Viljandi Gümn 5,22 0,0 5,42 -0,1 5,25 -1,2 5,27 -0,7 5,42 -0,1 16

2 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi Gümn 4,64 -2,0 4,74 -0,6 x 4,73 -2,7 4,74 -0,6 14

3 Berit Kask 14.10.2005 AKG Gümn 3,56 3,62 3,72 3,77 3,77 12

4 Gerda Feldveber Tarvastu Gümn 3,33 3,32 3,56 x 3,56 11

5 Elise Pajo 29.01.2006 AKG Gümn 3,55 3,49 3,22 - 3,55 10

6 Hanna Tafenau 02.05 2005 Tarvastu Gümn x 3,02 3,39 3,38 3,39 9

NM Kristel Kösler 05.04.2005 Suure-Jaani Gümn x x x x

Kuul 4kg neiud 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I II III IV tulem pnkt

1 Anna Marii Lette 23.10.2023 Viljandi Gümn 10,97 10,76 10,59 10,35 10,97 16
2 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi Gümn 10,07 10,88 10,36 x 10,88 14
3 Milena Krushaeva Tarvastu Gümn 6,9 8,92 7,39 9,01 9,01 12
4 Helena Maling 06.05.2005 AKG Gümn 7,02 7,16 7,65 8,16 8,16 11
5 Kädi Pärn 12.02.2005 AKG Gümn 7,05 7,55 6,79 7,35 7,55 10
6 Mia-Triin Ütsik Tarvastu Gümn 6,76 6,32 5,68 6,33 6,76 9

Kõrgus neiud 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi Gümn 1,50 16
2 Elise Pajo 29.01.2006 AKG Gümn 1,35 14
3 Helina Kalamees Tarvastu Gümn 1,30 12

Ketas 1kg neiud 10.-12.kl
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Anna Marii Lette 23.10.2023 Viljandi Gümn 30,68 16
2 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi Gümn 24,18 14
3 Milena Krushaeva Tarvastu Gümn 19,25 12
4 Kädi Pärn 12.02.2005 AKG Gümn 18,72 11

5 Helena Maling 06.05.2005 AKG Gümn 17,44 10

6 Geidy Orumets Tarvastu Gümn 14,90 9

800m neiud 10.-12.klass
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Adeele Tamberg 28.09.2005 Viljandi Gümn 2.48,33 16
2 Kristiina Jakk 09.01.2006 Viljandi Gümn 2.57,37 14
3 Berit Kask 14.10.2005 AKG Gümn 3.04,61 12
4 Helena Maling 06.05.2005 AKG Gümn 3.19,33 11
5 Geidy Orumets Tarvastu Gümn 3.26,29 10
6 Triinu Taimi Priinits Tarvastu Gümn 3.59,83 9

100m tüdrukud 8.-9.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Mona Sepp 15.05.2007 VKK 12,93 -0,3 13,17 -0,9 31
2 Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 14,09 -1,1 13,94 -0,9 29
3 Romi Israel 31.07.2007 AKG PK 14,21 -0,3 14,29 -0,9 28
4 Carmen Markus 03.09.2007 Suure-Jaani PK 14,43 -1,1 14,36 -0,9 27
5 Lisette Kask 04.03.2007 VPK 14,48 -0,3 14,47 -0,9 26
6 Gerli Sülla 15.10.2006 Suure-Jaani PK 14,92 -0,3 14,92 -0,9 25
7 Hannaliisa Rohumägi 09.08.2008 VJK 14,51 -0,3 dns -0,9 24
8 Adelle Laande 14.03.2008 AKG PK 14,93 -1,1 23
9 Doris Sirkel 03.06.2007 VJK 15,19 -1,1 22

10 Lisandra Liivamägi 29.8.2008 VPK 15,53 -1,1 21
11 Liisbet Sõerde 25.04.2007 Heimtali PK 15,82 -0,3 20
12 Teveli Uhek 15.07 2007 Tarvastu PK 16,00 -0,3 19
13 Kertu Tooming 05.09.2007 Heimtali PK 16,06 -1,1 18
14 Kaisa Verismaa 21.06 2008 Tarvastu PK 16,96 -1,1 17

Kaugushüpe tüdrukud 8.-9.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Mona Sepp 15.05.2007 VKK 4,89 4,77 x 4,75 4,89 31

2 Lisette Kask 4.3.07 VPK 4,18 4,57 4,45 4,33 4,57 29

3 Hannaliisa Rohumägi 09.08.2008 VJK 4,29 4,35 4,55 4,38 4,55 28

4 Carolin Nõgel 04.11.2006 VPK 4,45 4,41 4,48 4,43 4,48 27

5 Adelle Laande 14.03.2008 AKG PK 4,25 4,18 3,94 4,07 4,25 26

6 Gerli Sülla 15.10.2006 Suure-Jaani PK 4,01 4,19 4,02 3,96 4,19 25

7 Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 4,13 4,13 4,07 3,92 4,13 24

8 Kertu Tooming 05.09.2007 Heimtali PK 3,74 4,03 4,07 4,02 4,07 23

9 Doris Sirkel 03.06.2007 VJK 3,62 3,93 3,73 3,91 3,93 22

10 Liisbet Sõerde 25.04.2007 Heimtali PK 3,51 3,59 3,54 3,91 3,91 21

11 Teveli Uhek 15.07 2007 Tarvastu PK 3,78 x 3,69 3,75 3,78 20

12 Kaisa Verismaa 21.06 2008 Tarvastu PK x x 3,34 2,81 3,34 19

13 Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG PK 3,14 - - - 3,14 18



Kuul 3kg tüdrukud 8.-9.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I II III IV tulem pnkt

1 Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG PK 11,67 11,00 11,76 10,70 11,76 31

2 Kertu Tooming 05.09.2007 Heimtali PK 10,36 10,96 10,87 x 10,96 29

3 Marie Lubi 13.09.2008 VPK 9,40 8,95 9,40 9,68 9,68 28

4 Carmen Markus 03.09.2007 Suure-Jaani PK 9,20 9,28 8,88 8,83 9,28 27

5 Lisette Kask 04.03.2007 VPK 9,23 x x x 9,23 26

6 Gertu Koik 10.06.2008 VKK x 8,99 8,35 8,22 8,99 25

7 Lisete Kuuba 02.02.2007 VJK 8,47 7,66 7,74 8,10 8,47 24

8 Kristiina Pihlap 20.07.2007 AKG PK 7,91 8,22 7,97 8,30 8,30 23

9 Anette Suuder Tarvastu PK 6,67 7,97 7,08 7,10 7,97 22

10 Gerli Sülla 15.10.2006 Suure-Jaani PK 7,87 7,80 6,84 7,25 7,87 21

11 Marie Miilen 04.06.2008 VKK 7,65 7,39 7,34 7,78 7,78 20

12 Liis Põder 2008 VJK 7,49 7,58 x x 7,58 19

13 Gea Arumäe 15.07 2008 Tarvastu PK 6,27 6,60 6,73 6,19 6,73 18

14 Merilin Mirka 22.11.2007 Heimtali PK 5,26 5,28 5,88 5,10 5,88 17

Kõrgushüpe tüdrukud 8.-9.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Mona Sepp 15.05.2007 VKK 1,55 31
2 Marie Lubi 13.09.2008 VPK 1,45 29

3-4 Romi Israel 31.07.2007 AKG PK 1,40 28
3-4 Hannaliisa Rohumägi 09.08.2008 VJK 1,40 27
5 Carmen Markus 03.09.2007 Suure-Jaani PK 1,30 26
6 Kaisa Verismaa 21.06 2008 Tarvastu PK 1,25 25
7 Merilin Mirka 22.11.2007 Heimtali PK 1,05 24

800m tüdrukud 8.-9.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 2.37,41 31
2 Adelle Laande 14.03.2008 AKG PK 2.50,70 29
3 Romi Israel 31.07.2007 AKG PK 2.51,90 28
4 Kordeelia Tasane 15.8.08 VPK 2.55,13 27
5 Lisandra Liivamägi 29.8.08 VPK 3.13,95 26
6 Kristin Takel 06.03.2007 VKK 3.23,60 25
7 Anett Ariva 12.10.2008 Heimtali PK 3.25,69 24
8 Laura Hõbemäe 29.11.2006 VJK 3.25,72 23
9 Liisbet Sõerde 25.04.2007 Heimtali PK 3.27,33 22

10 Kairit Piirak 18.04.2007 Tarvastu PK 3.30,10 21
11 Carol Erol 03.02.2006 Tarvastu PK 3.49,50 20

60m tüdrukud 6.-7.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Mirtel Kase 15.02.2009 VJK 8,83 -1,1 8,58 -0,5 31
2 Kätriin Kiisma 06.05.2009 Suure-Jaani PK 8,77 -1,1 8,72 -0,5 29
3 Getter Tammoja 04.02.2010 AKG PK 8,92 -1,3 8,91 -0,5 28
4 Hedvig Pärnmäe 15.09.2009 VJK 9,02 -1,3 8,96 -0,5 27
5 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 8,97 -1,3 9,07 -0,5 26
6 Kessu Vinkel 14.09.2009 Heimtali PK 9,46 -1,3 9,34 -0,5 25
7 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 9,61 -1,1 9,55 -0,5 24
8 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 Suure-Jaani PK 9,72 -1,3 23
9 Karoliine- Kerriti Kivisild 11.11.2009 VPK 9,84 -1,1 22

10 Brigita Välja 26.09 2009 Tarvastu PK 9,93 -1,3 21
11 Jete Härmaste 14.01.2009 VPK 10,08 -1,3 20
12 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu PK 10,18 -1,1 19
13 Ketlin Semjonov 19.08.2009 Heimtali PK 10,29 -1,1 18
DQ Truude Tammaru 08.02.2009 AKG PK DQ

Kaugushüpe tüdrukud 6.-7.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I tuul II tuul III tuul IV tuul tulem tuul pnkt

1 Mirtel Kase 15.02.2009 VJK 4,74 4,75 x 4,47 4,75 31

2 Kätriin Kiisma 06.05.2009 Suure-Jaani PK 4,32 4,60 4,58 4,62 4,62 29

3 Hedvig Pärnmäe 15.09.2009 VJK 4,35 4,48 4,22 4,42 4,48 28

4 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 4,07 4,46 4,07 4,14 4,46 27

5 Karoliine- Kerriti Kivisild 11.11.2009 VPK x x 4,09 x 4,09 26

6 Getter Tammoja 04.02.2010 AKG PK 3,86 3,86 4,06 3,62 4,06 25

7 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 3,98 3,98 3,13 2,03 3,98 24

8 Truude Tammaru 08.02.2009 AKG PK x 3,76 3,97 x 3,97 23

9 Kessu Vinkel 14.09.2009 Heimtali PK 3,45 x 3,90 3,65 3,90 22

10 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu PK 3,47 3,28 3,78 3,67 3,78 21

11 Nora Kraner 23.12.2008 Suure-Jaani PK 3,34 x 3,54 3,70 3,70 20

12 Petra Okas 11.03.2010 Heimtali PK x x 3,63 3,62 3,63 19

13 Kristi Leppik 24.07.2010 VPK 3,33 3,05 3,03 3,33 18

14 Laura Ehala 01.02 2009 Tarvastu PK x 2,80 2,86 2,90 2,90 17



Pall tüdrukud 6.-7.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Petra Okas 11.03.2010 Heimtali PK 43,79 31
2 Hedvig Pärnmäe 15.09.2009 VJK 39,67 29
3 Karoliine- Kerriti Kivisild 11.11.2009 VPK 37,99 28
4 Kessu Vinkel 14.09.2009 Heimtali PK 37,18 27
5 Nora Kraner 23.12.2008 Suure-Jaani PK 35,42 26
6 Celena Sangernebo 13.01.2009 VKK 35,29 25
7 Laura Ehala 01.02 2009 Tarvastu PK 34,22 24
8 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 32,33 23
9 Kristi Leppik 24.07.2010 VPK 30,55 22

10 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 Suure-Jaani PK 29,48 21
11 Meribel Toomla 12.07.2010 VJK 29,07 20
12 Rebecca Lapmaa 29.05.2008 AKG PK 27,72 19
13 Kätlin Plado 01.01 2009 Tarvastu PK 23,75 18
14 Kristella Metsaroos 06.01.2009 AKG PK 22,55 17

Kõrgushüpe tüdrukud 6.-7.kl 
KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Mirtel Kase 15.02.2009 VJK 1.53 31
2 Kätriin Kiisma 06.05.2009 Suure-Jaani PK 1.40 29
3 Petra Okas 11.03.2010 Heimtali PK 1.40 28
4 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 1.35 27
5 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu PK 1.25 26
6 Kristella Metsaroos 06.01.2009 AKG PK 1.20 25
7 Jete Härmaste 14.01.2009 VPK 1.15 24

600m tüdrukud 6.-7.kl 
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool tulem pnkt

1 Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VJK 1.48,92 31
2 Jane Bergman 19.04.2009 VKK 1.55,96 29
3 Berit Alliksaar 26.04.2010 VJK 1.59,72 28
4 Nora Kraner 23.12.2008 Suure-Jaani PK 2.05,48 27
5 Rebecca Lapmaa 29.05.2008 AKG PK 2.08,78 26
6 Truude Tammaru 08.02.2009 AKG PK 2.09,34 25
7 Kristi Leppik 24.07.2010 VPK 2.11,31 24
8 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 Suure-Jaani PK 2.12,17 23
9 Laura Sinimaa 17.02.2010 VKK 2.13,18 22

10 Ketlin Semjonov 19.08.2009 Heimtali PK 2.15,48 21
11 Brigita Välja 26.09 2009 Tarvastu PK 2.17,71 20
12 Kätlin Plado 01.01 2009 Tarvastu PK 2.19,93 19
13 Mia Salujärv 09.08.2010 Heimtali PK 2.21,55 18

DNF Mia-Liis Paal 22.06.2010 VPK DNF

Gümnaasium 4x100m
Koht Kool Ees-ja perekonnanimi tulem pnkt

1 Viljandi Gümn Anabel Sarapuu, Kristofer Voodla, Merili Käsper, Jonas Rätsep 50,74 50
2 AKG Gümn Elise Pajo, Kristjan Hanni, Berit Kask, Tarvo Teiss 52,79 45
3 Tarvastu Gümn Gerda Feldveber, Jürgen Järveküla, Hanna Tafenau, Tauri Tafenau 55,94 40

Põhikool  4x100m
Koht Kool Ees-ja perekonnanimi tulem pnkt

1 VKK Britmarie Heinmäe, Oskar Kask, Maria Elise Sass, Kevin Kase 51,51 50
2 VPK Carolin Nõgel, Renert Vidder, Lisette Kask, Johannes Pertelson 52,33 45
3 AKG PK 1 Getter Tammoja, Uku Kruuse, Romi Israel, Henri Romet Sommer 52,90 40
4 VJK Mirtel Kase, Kristjan Aleksandrov, Hannaliisa Rohumägi, Sander Saar 53,76 38
5 Suure-Jaani PK Gerli Sülla, Oliver Org, Carmen Markus, Marten Maidla 57,09 36
6 AKG PK 2 Adelle Laande, Marten Todesk, Truude Tammaru, Markus Kristofer Karm 55,43 36
7 Tarvastu PK Kaisa Verismaa, Petrik Rähn, Estelle Peek, Gregor Kiriland 56,17 32
8 Heimtali PK 1 Anett Ariva, Oskar Link, Merilin Mirka, Martin Mändoja 57,69 30
9 Heimtali PK 2 Ketlin Semjonov, Kaur Kannel, Mia Salujärv, Neiro Pähn 1.00,45 28

Peakohtunik: Teet Meerits; peasekretär Jaak Israel


